关于转发《关于组织推荐承担政府投资工程
监理企业名录的通知》的通知
各辖市（区）建设局、各有关监理单位：

为提高政府投资工程监理工作水平，确保我省政府投资工程整体质量和效益，经研究，省建设厅将建立承担政府投资工程监理企业名录。现将《关于组织推荐承担政府投资工程监理企业名录的通知》（苏建函工（2009）514号）转发给你们。请各单位认真对照条件，按要求提交申报材料。辖市（区）的企业由所在地建设局受理，审核原件后，由审核人在申报材料上签字，报市建设局，市区企业直接向市建设局报送资料，申报企业同时提交一份自评分表。申报材料及自评分表于8月20日前报常州市建设局。
附件一：《关于组织推荐承担政府投资工程监理企业名录的通知》苏建函工[2009]514号
附件二：《承担江苏省政府投资工程监理企业名录申请表》
二〇〇九年八月十四日